
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

14.000,00R$                   

03/07/15 NF Nº 00003493 MOURÃO E LIRA LTDA R$ 48,20 13.951,80                        

29/07/15 NF Nº 000020514 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO RORAIMA R$ 174,35 13.777,45                        

29/07/15 NF Nº 0241551856 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 184,79 13.592,66                        

29/07/15 NF Nº 0241552239 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 222,29 13.370,37                        

29/07/15 NF Nº 6932435 ANTONIA VIANA DOS SANTOS FERREIRA R$ 2.500,00 10.870,37                        

30/07/15 NF Nº 0400005706021 TELEMAR NORTE LESTE S/A R$ 180,37 10.690,00                        

30/07/15 RECIBO Nº 14/15 RAIMUNDO NONATO CASTELO BRANCO ARAÚJO R$ 1.500,00 9.190,00                          

31/07/15 NF Nº 0008157 SEMALO COMBUSTÍVEIS LTDA R$ 2.520,00 6.670,00                          

31/07/15 NF Nº 0000209 J. F. CARVALHO SILVA - ME R$ 6.500,00 170,00                             

31/07/15 NF Nº 0000210 J. F. CARVALHO SILVA - ME R$ 1.350,00 1.180,00-                          

R$ 15.180,00

14.000,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADORA SUELI MORAIS DA SILVA CARDOZO  -   JULHO/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

VALOR TOTAL 

VALOR A RECEBER


